POLSKI

KRAJOWEGO

Mitostaw, dn. 23.03.2023 r.
Zamawiajacy:
Gmina Mitostaw
ul. Wrzesinska 19
62-320 Mitostaw

ISR.271.ZP.4.2023
Wykonawcy
uczestniczacy
w postepowaniu

Dotyczy:
postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. ,Rozbudowa budynku szkoty
podstawowej w Mitostawiu”.

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Zamawiajgcy - Gmina Mitostaw informuje, iz Wykonawcy dziatajgc na podstawie art.
284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U.
z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwrécili sie do Zamawiajgcego o wyjasnienia tresci SWZ
dotyczgcej niniejszego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6
ustawy Pzp przekazuje ponizej tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Zwracam sie z prosbg o doktadne wyszczegdlnienie rodzaju wykonczenia posadzek
w konkretnych pomieszczeniach rozbudowy szkoty.

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy informuje, ze w toaletach wykonczeniem posadzek bedg ptytki,
w pomieszczeniach lekcyjnych oraz magazynach podrecznych wykonczeniem bedzie
wyktadzina PCV natomiast w kottowni oraz w korytarzu wykonczeniem posadzek bedg ptytki
gresowe.

Pytanie 2

1. Prosze o podanie parametrow wetny, pozycja w przedmiarze 34.

2. Prosze o podanie ilo$ci wytazéw poddaszowych.

Odpowiedz 2

1. Wetna gr. 30 cm wybrana przez wykonawce, spetniajgca obowigzujgce wymagania dla
wspotczynnika A.

2. Jeden wiaz.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ i sg wigzace dla Wykonawcow.

SEKRETARZ GMINY MILOSEAW
(-) Anita Kraska



